令和５年４月２０日
保護者のみなさま
                              豊田市立美里中学校長
                                  田 口 賢 一

歯科検診について（お知らせ）

 このことについて、下記のとおり実施しますのでお知らせします。

                    記

１ 目 的    歯・歯周、口腔内の病気や異常を早期に発見する。

２ 対 象    全校生徒

３ 日 時    令和５年４月２６日（水） ８︓４０〜 ８・９組、３年生
             ４月２７日（木） ８︓４０〜 １０・１１組、２年生
             ５月１０日（水） ８︓４０〜 １年生

４ 会 場    １階 保健室

５ 検査機関  岡田 英昭先生（岡田歯科クリニック）、井澤 英孝先生（いざわ歯科）

６ 注意事項

（１） 歯科検診当日は、朝の歯みがきを丁寧にお願いします。

（２） 学校歯科医が医療従事者である点から、健康診断時の感染予防を鑑み、待機時間の

マスク着用と健康診断前後の手洗いにご協力ください。

（３） ４月当初に配布しました、「歯科検診保健調査票」を参考に診察をします。ご不明

な点等ありましたら、養護教諭岡部まで連絡ください。（89-1731）